南教指第２５４６号

                                                       令 和 ６ 年 ２月 ７日

市内小学１年生・２年生の保護者 殿

南 城 市 教 育 委 員 会

教育長 具志堅 兼栄

（ 公 印 省 略 ）

「特別の教育課程成果報告（令和５年度実施）」に関するアンケートについて（依頼）

 時下、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市の学力向上推進への取り組みに御理解・御協力を賜り衷心より感謝

申し上げます。

  さて、本市では平成２３年度より「特別の教育課程」を申請し小学校１年生、２年

生で１５時間の外国語活動を設けております。令和５年度の取り組み報告のため小学

校１年生・２年生の児童と保護者の方にアンケートを実施します。

 つきましては、ご多忙とは存じますが、回答へのご協力をお願いいたします。

記

１ 保護者アンケート （Google Forms)

小学校１.2 年生保護者様へ 外国語活動についてのアンケート

https://forms.gle/oow4cDxth3DRk1Yc7

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

２ 回答期日    令和６年２月７日（水）～ ２月２９日（木）

□この件の担当： 南城市教育委員会教育指導課

  指導主事 根路銘 みどり    英語コーディネーター 元永 泰輔

  TEL：098-917-5364 FAX：098-917-5436  E メール kyouikusyuzi01@city.nanjo.okinwa.jp

https://forms.gle/oow4cDxth3DRk1Yc7